



آریه گوت: هیچ کشوری به اندازه جمهوری آذربایجان روابط نزدیک و صمیمانه با رژیم صهیونیستی ندارد

خبرگزاری رسمی آذربایجان جمهوری آذربایجان به نقل از آریه گوت، رییس سازمان صهیونیستی «طرح های جامعه بین المللی» و رییس «نماینده مرکز بین المللی چند فرهنگ گرایي باکو در رژیم صهیونیستی» نوشت: «در منطقه اوراسیا، هیچ کشوری به اندازه جمهوری آذربایجان روابط نزدیک و صمیمانه با رژیم صهیونیستی ندارد.»

به گزارش آران نیوز به نقل از آذربایجان، آریه گوت در برنامه تحلیلی «ساعت بین المللی» رادیو صدای رژیم صهیونیستی که یکی از مهمترین برنامه های این رادیو است، در خصوص اعتراض ارمنستان به فروش تسلیحاتی رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان گفت: «روابط رژیم صهیونیستی و آذربایجان استراتژیک است. رژیم صهیونیستی همواره با توجه و صمیمیت فراوان با آذربایجان رفتار کرده است. رژیم صهیونیستی بارها اعلام کرده است که برای تمامیت ارضی آذربایجان احترام قائل است. اسرائیل یکی از خریداران اصلی نفت آذربایجان در دنیاست. به نوبه خود، آذربایجان نیز به فناوری های پیشرفته اسرائیل در زمینه کشاورزی، صنایع، ارتباطات و نظامی نیاز دارد و دو کشور، طرح هایی در زمینه های انسانی و فرهنگی نیز اجرا می کنند.»

آریه گوت افزود: «آذربایجان و رژیم صهیونیستی، دوستان و همکارانشان را خود بر می گزینند و سطح همکاری فنی-نظامی و استراتژیکشان را خود تعیین می کنند. هیچ کسی حق دخالت در این مساله را ندارد.»

رییس «نماینده مرکز بین المللی چند فرهنگ گرایي باکو در رژیم صهیونیستی» در باره مناقشه قره باغ نیز گفت: «آذربایجان خواهان حل مسالمت آمیز این مناقشه است. در منطقه قفقاز جنوبی، یک دولت ارمنی دیگر (به غیر از ارمنستان) نمی تواند شکل بگیرد. آذربایجان هیچ مشکلی با ارمنه ندارد. اما، یک مشکل وجود دارد. آن هم مشکل شکاف

فرهنگی و تمدنی با رژیم تروریست سرکیسیان (رییس جمهوری ارمنستان) است.» آریه گوت افزود: «از این پس، دنیا نباید (در قبال مساله قره باغ) سکوت کند و به ناز ارمنستان برقصد. جمهوری آذربایجان برای اعطای خودمختاری حداکثری به ارمنه قره باغ آماده است. امروز، آذربایجان در سایه ابتکارات ژئوسیاسی و ژئواقتصادی خود، به یک قدرت و رهبر منطقه ای تبدیل شده است. در این منطقه استراتژیک دنیا، هیچ مساله سیاسی و اقتصادی و حمل و نقلی بدون حضور آذربایجان نمی تواند حل شود.»

آریه گوت گفت: «روابط اسرائیل و آذربایجان برپایه ارزشها و تاریخ مشترک استوار است. روابط انسانی موجود میان دو کشور و عزم رفتار تساهل آمیز با جمعیت های مختلف دینی، موجب غنا هر دو کشور می شود. علاوه بر این، همواره یهودی ها با مسلمانان در آذربایجان با مسالمت در کنار هم زندگی کرده اند و امروز هم برادرانه زندگی می کنند. تاریخ و سرنوشت مشترک، این دو ملت را همواره به هم پیوند داده است.»